РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 октября 2014г. № 83-р

Об отмене распоряжения администрации

Мысковского городского округа

Во исполнение протеста прокуратуры г. Мыски от 01.09.2014г.

№ 7-2-2014/1178, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 32, 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Мысковского городского округа от 10.01.2014г. № 12-к «О поощрениях

муниципальных служащих Мысковского городского округа».

2. Консультанту-советнику организационного отдела (И.В. Носов)

разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов